
OA.0007.1.34.2015 
Uchwała VIII/55/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 242 ust 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013r. poz. 885 
z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1.Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę  290.000 zł, w tym z następujących źródeł: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

290 000 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych                
i innych jednostek organizacyjnych 

290 000 

0310 Podatek od nieruchomości 250 000 

0340 Podatek od środków transportowych 40 000 

 
2.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 613.483 zł, w tym: 
a)dochody bieżące 551.700  zł; 
b)dochody majątkowe  61.783 zł; 
jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

020 LEŚNICTWO 27 000 

02001 Gospodarka leśna 27 000 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 27 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  34 783 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 783 



0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym                  
w prawo własności 

34 783 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 500 

75023 Urzędy gmin 38 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z rozliczenia podatku VAT z lat ubiegłych 38 500 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

317 000 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych  

312 000 

0310 Podatek od nieruchomości 190 000 

0360 Podatek od spadków i darowizn 122 000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

5 000 

0690 Wpływy z różnych opłat  
Opłaty za zajęcie pasa drogowego 5 000 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 300 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 300 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 300 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 900 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalno - rentowe 200 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

200 

85216 Zasiłki stałe 2 700 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

2 700 



900 GOSPODARAKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1 000 

90002 Gospodarka odpadami  1 000 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 190 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 190 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z rozliczenia podatku VAT z lat ubiegłych 190 000 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 323.483 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące o kwotę 215.483 zł; 
b) wydatki majątkowe o kwotę 108.000 zł; 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie   Kwota zł  

020 LEŚNICTWO 45 000 

02001 Gospodarka leśna 45 000 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  30 483 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 483 

4300 

Zakup usług pozostałych 
1) utrzymanie gruntów gminnych , likwidacja 
wysypisk 15.483 zł 
2) opracowanie ewidencji numeracji porządkowej ulic 
15.000 zł 

30 483 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 45 000 

75023 Urzędy gmin 7 000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 000 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

75095 Pozostała działalność 35 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000 

Zakup sprzętu komputerowego oraz drukarki 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000 
80101 Szkoły podstawowe 10 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 000 



budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego oraz licencji na prowadzenie zajęć 
metodą Tomatisa  - Szkoła Podstawowa Nr 3 10 000 

80195 Pozostała działalność 2 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 191 000 

92604 Instytucje kultury fizycznej 191 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 

4270 Zakup usług remontowych 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 73 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000 

Budowa pawilonu na placu zabaw przy ul. Bohaterów Westerplatte 10 000 

Wykonanie Street Workout Parku przy skateparku 28 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000 

Siłownia zewnętrzna (wyposażenie placu zabaw przy ul. 
Kraszewskiego) 25 000 

 
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 
Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 271 000 271 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe  200 000 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie  własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 200 000 

60016 Drogi publiczne gminne 271 000 11 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000 11 000 

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój – przebudowa ulic 
Składowej, Piekarskiej, Bocznej Kasprowicza 

271 000  

Budowa mostu na Mikośce – wykup gruntów  11 000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  50 000 

75095 Pozostała działalność  50 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000 

Koncepcja i projekt przebudowy budynku przy ulicy Plac 
Sobieskiego 19 na potrzeby Urzędu Miasta  50 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  10 000 
80104 Przedszkola  10 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000 Oświetlenie awaryjne – Przedszkole Nr 1  

 



§ 2. Zwiększa się dotacje z budżetu Miasta Łańcuta na pomoc finansową dla jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 200.000 zł jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 
 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/55/2015 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 
 
 
 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. 
 
 

1.Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Plan zł Zwiększenia 
zł 

Plan po 
zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 200 000 400 000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000 200 000 400 000 

Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na 
dofinansowanie przebudowy ulicy Grunwaldzkiej 
w Łańcucie 

200 000 200 000 400 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015

